｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市文化觀光局 函

受文者：基隆市信義區中興國民小學

發文字號：基文演貳字第1140203015號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

有關本局訂於114年9月20日 (六 )辦理「相聲瓦舍《狐
說》」節目，提供市府及本市各級學校員工9折優惠，相
關資訊請惠予轉知並協助宣傳，請查照。

旨揭活動資訊說明如下:
日期:114年9月20日(六)下午2時30分至下午4時10分。
地點:基隆表演藝術中心演藝廳(202基隆市中正區信一路
181號5樓)
票價1000及1000以上折扣碼：FOX2025、折扣名稱：藝
文推廣優惠。

有意願購票之員工，請至OPENTIX兩廳院文化生活
https://vvrl.cc/HA2zY7購買。

正本：基隆市政府各處、基隆市政府所屬機關、基隆市政府所屬學校

副本：本局表演藝術科

地址：202099基隆市信一路181號
承辦人：王宥心
電話：02-2422-4170 分機408
電子信箱：artwork0130@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年6月30日

主旨：

說明：

一、

(一)
(二)

(三)

二、

電  子  公  文
交  換  章
2025/06/30
11:41:07

第1頁，共1頁

人事室 114/06/30

1140103398